CÂMARA MUNICIPAL DE UNAI-

Oficio n.° 111/SACOM
Unaí (MG), 6 de agosto de 2018.

Senhor Procurador,

Dirijo-me a presença de Vossa Senhoria para cientificá-lo de que a Comissão de
Ética e Decoro Parlamentar irá reunir-se ordinariamente no dia 9 de agosto de 2018, às 12h3Omin
(doze horas e trinta minutos), no Plenário Vereador Geraldo Melgaço de Abreu, na Sede do Poder
Legislativo, para deliberar sobre a Representação n.° 1/2018

Atenciosamente,

VER 44; TIA0 DO RODO
Presidente da Comissão

A Sua Senhoria o Senhor
Paulo Gilberto Alves de Sousa
Procurador do Vereador Ilton Campos
Unaí — Minas Gerais

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610./.600 UNAí-MG
HOME PAGE: http://www.unai.mg.leg.br  - E-MAIL: camara@unai.mg.leg.br

	Page 1